signatur duob⁹ vicib⁹ bis et duab⁹ vicibus ter. et duabus vicibus quinq; se. prima v̄o vice bis et ter. Signat ergo si mul oibus vicibus fūctū quinq; quinq; q̄ sunt sil. xxv. q̄ numerus p̄ductus sp̄s in seipsum reducit. si ducatur in infinitū. quātumlibet em̄ multiplicet eucharistie sacramentū. sp̄ est idē sacrificiū. Augu. tñ dicit q̄ si tantū semel signum crucis fieret sup̄ panes et vinū sufficere posset. q; semel dñs crucifixus est. In hoc etiā sacramento quinq; sensus corporis. s. visus. auditus. gustus. odorat⁹ et tactus expercentur. s. circa colorē. saporem. odorē. fractionē et sumptionez. vt quinq; sensus anime sp̄uales exuberēt. s. visus intelligentie. auditus obedientie odoratus discretōis. gustus dilectōis et tactus opis. De quibus rep̄t̄ in euāgelio. Dñe quinq; talenta tradidisti mihi. ecce alia quinq; sup̄lucrat⁹ sum. S; et binarius et ternarius bene cōgruunt sacramento. Binarius p̄pter carnē et sanguinem. ternarius p̄pter panes vinū et aquam. Item binarius p̄pter duplices modū edendū. s. sacramētale sub specie panis et vini. et sp̄uale in fide cordis. Et ternarius p̄pter tria q̄ sunt in hoc sacramento discreta. vicz forma visibillis panis et vini. veritas corporis et sanguinis et v̄tus spiritalis vnitatis et charitat̄. De qb⁹ dicitū est i septima p̄ricula sup̄ v̄bo. mysteriū fidei. vt ita ternari⁹ binariū. s. fides trinitatē p̄ dilectōez dei et p̄ x̄mi op̄e. Fīūt igit̄ cruces q̄ quorū h̄nt angulos sup̄ sacrificiū. q; xp̄s dū in cruce pependit t̄ quorū climata mūdi redemit. et septē ordinibus ordinant̄ ad notandū septiformē sp̄s sancti gr̄am q̄ in hoc mysterio necessaria est. Et fere in q̄libet ordine p̄ numerū imparē signacula disponunt. q; corp⁹ xp̄i vnū manēs nō sc̄ndit. Dis honor tanq; dño et gl̄ia tanq; deo. Sequitur. Per oia secula seculorū. nō solū crucis impressio. v̄p̄ etiā voc̄

expressio et pectoris percussio. que gesta sunt iuxta crucē insinuāt. put dicitū est sup verbo. Nobis q̄z. Quia ergo Iesus clamans voce magna tradidit spiritū. Ideo sacerdos dicendo Per omnia secula seculorū. exaltat vocē z etiā aliquā tulū calicē eleuat. Vel dicit alie ad incitationē populi. vt sciēs finē canonis: respondeat amen. Vel id. qz Centurio clamauit. Vere fili⁹ dei erat iste. Quia vō mulieres lamentabant fletēs dñm. Ideo chorus q̄si lamētando rīdet amē. repñtans fideles q̄ dñm conrito corde iugebant. velut q̄ndā abel inuidi frat̄i furore occisū. parētes eius lamētabā. Consequēter dyaconus accedit et exaltatū parūper sacrificiū seu calicē cum corpe de altari. tā ipse q̄ sacerdos deponit. qz vt legit Jo. xix. Venerūt ioseph ab arimathia z nycodemus z impetratū corpus iesu a pylato deponētes sepe llerunt. Sacerdos ergo ioseph nycodemū repñtat. ipavō eleuatō xp̄i depositionē de cruce. depositio collocatōem in sepulcro demonstrat. Et aduerte qz sacerdos dicēs. Preceptis salutaribus moniti. calicē s̄i et ho stia deponit. Ad cui⁹ rei euentiā nota ndū ē qz xp̄i corpus z sanguis bis in sexta feria eleuata et deposita fuerūt. semel in cruce eleuata et de cruce ad terrā deposita. z semel de terra eleuata z in sepulcro collocata. Primū repñtat in p̄ma eleuatōe z depositione corporis et sanguinis xp̄i. q̄ fit statim post eoz p̄seratōem. Illud repñtat in eleuatōe z depositione q̄ fit in h̄ loco. Cōgrue igit̄ dū hec vba p̄ferunt fit corporis et sanguinis eleuatio z depositio. designantes eleuatōez corporis xp̄i de terra z eius locatōez in sepulcro. qz ioseph q̄ illud de cruce et de terra leuauit z in sepulcro locauit. monit⁹ z instructus erat p̄ceptis salutaribus xp̄i. sicut fidelis discipulus eius. vñ de eo legitur in Marco. Et ipse erat expectās